



URL: <http://isdmovement.com/Mehestan.htm>

E-mail: mehestan.isdm@gmail.com

Fax: (US) : 509-352-9630

FaceBook: [Mehestan](#)

خبرنامه - شماره 3 - 16 بهمن 1396 - 22 ژانویه 2018 - مخصوص اعضاء مهستان

یک مکاتبه

برای حفظ و رعایت دموکراسی در میان ما بهمن ناصح، عضو مهستان

دوستان، در نشست مجمع عمومی دیشب (4 فوریه) یکی از هموندان گرامی بهنگام معرفی و بیان گذشته خود، بگونه ای ناپسند و گفتاری ناموجه، از گذشته مارکسیستی خود فاصله و این بینش یا ایده را طرد نمود. من در اینجا با این نوشته کوتاه درون مهستانی می خواهم توجه این هموند گرامی و دیگر هموندان را به دو نکته زیر جلب و در پایان خواهشی بیان بدارم:

نکته یک - با توجه به پیمان نامه عصر نو که می گوید "این پیمان نامه برای آنانی فراهم آمده که از زن و مرد، پیر و جوان... خدا شناس و دین مدار... مردمان گوناگون ایرانی با زبان ها و فرهنگ ها و ادیان و عقاید گوناگونی که زیر سقف آسمان بلند ایران در هم تنیده اند." ما از آن رو با افکار و عقاید گوناگون در کنار هم جنبشی در اصل دموکراتیک را به نام مهستان سامان داده ایم که به کارزار رژیم اسلامی حاکم بر میهنمان بپردازیم، هرچند در این کارزار عقاید و ایده و دین و رنگ و تبار و همه و همه زیر پوشش ایرانی بودن مان قرار دارد؛ ولی اگر قرار است طعنه و کنایه ای به ایده ای زده شود همانا ایده اسلامی است که چهار دهه تمام انواع پلشتی و خواری، ندراری و حقارت، فساد و اعتیاد و... را بر ملت مان حقه و مشتکی مفت خوار با دکانداری دین و با کمک باصطلاح اصلاح طلبان بر پهنه غنی و گسترده ایران مان مشغول چراند، نباید بیراهه زد و مخاطب را در این میان دچار مغشوش نمود. از این رو، برجسته نمودن تضاد این هموند گرامی با مارکسیست ها امری غیر ضروری و ناپسند می باشد؛ بویژه که بینندگان و شنوندگانی دیگر بیرون از مهستان این سخنان را دیده و شنیده اند. باید گفت برخورد این هموند به هموندان مارکسیست غیر دموکراتیک بوده و علاوه بر آن با مضامین پیمان نامه عصر نو در تضاد می باشد.

نکته دوم - باید توجه داشت که مخاطب مهستان رو به مردم ایران، چه در داخل و چه در خارج، می باشد؛ همان مردمی که با آراء و عقاید مختلف، چه سازمان داده شده و با حزب و چه بی سازمان و منفرد، قرار است به مهستان ببینند و یک دست صد ها بلکه هزارها گردد تا با نیرویی توانمند و کارساز به مصاف رژیم و ارایه اینترنتی بپردازد؛ اینترنتی که گفتار و خواستاری اش بین ایرانیان و افراد کشورهای مخاطب اش شنوا و پذیرا داشته باشد. در این میان هستند ایرانیان مارکسیستی که عشق میهن دارند و احیانا امروزه بدلیل گوناگون پراکنده و بی سازمانند. برخورد ناپسند به پدیده مارکسیسم علاوه بر اینکه مهستان مان را ایزوله می نماید، از جانب دیگر، غیردموکراتیک بودن آن را بیان بیرونی نموده و سبب توهم و دامن زدن به مباحثات ناخواسته می گردد؛ مباحثی که بهیچ وجه امروز و در این پروسه از هستی مهستان ضروری نیست.

در پایان، با خواهش از این هموند، خواستار پوزش خواهی ایشان از گفتارشان می باشم. نه از من یا ماهای درون مهستان، بلکه از شنوندگان و بینندگان بیرون از مهستان که گفتار ایشان را شنیده اند. چرا؟ چونکه دشمنی مهستان امروزه با مارکسیست ها نبوده بلکه جلب و بکارگیری ایرانیان علاقمند به آزادی میهن از هر نوع ایده و اندیشه می باشد. با سپاس - 5 فوریه

توضیح اسماعیل نوری علا، مسئول خبرنامه: هموندی مورد اشاره آقای ناصح در معرفی خود برای عضویت در شورای آترناتیو مخالفت عقیدتی خود با مارکسیسم را بیان داشتند و نظرات صادقانه ایشان اعلام نظر و موضع مهستان نیست. مهستان شامل همه عقاید می شود، مشروط بر اینکه نافی سکولار دموکراسی نباشد. لذا خواست آقای ناصح از نظر اینجانب خواستی منطقی نیست.

اطلاعیه در مورد انتخابات شورای آترناتیو

هموندان گرامی همانگونه که آگاهید. در نشست سوم مجمع عمومی مهستان (یکشنبه 15 بهمن - 4 فوریه) فهرست نام داوطلبان عضویت در شورای آترناتیو مهستان نهائی شد. این سند برای شکا جداگانه ارسال شده است. روند انتخابات از صبح فردا (17 بهمن - 6 فوریه) بوقت اروپای مرکزی آغاز شده و تا عصر یکشنبه آینده (11 فوریه - 22 بهمن) در نشست چهارم مجمع عمومی ادامه می یابد. شما نخست باید از میان فهرست 21 نفره ای که برایتان ارسال شده از یک تا 13 نفر را انتخاب و نام منتخبین خود را در جایی ثبت کنید. سپس، با دریافت ای میل دعوت به شرکت در انتخابات، که از طرف شرکت برگزار کننده انتخابات برایتان ارسال می شود، به لپنکی که در آن دعوتنامه وجود دارد مراجعه کرده و نام منتخبین خود را وارد نمایید. آنگاه، در جلسه مجمع عمومی آینده که در یکشنبه پیش رو خواهیم داشت روند انتخابات به پایان رسیده و نتایج از جانب شرکت مزبور اعلام خواهد شد. یازده نفری که بیشترین رأی را آورده اند عضو اصلی شورای آترناتیو و دو نفر بعدی عضو علی البدل این شورا خواهند بود و تا یک سال در این سمت خدمت خواهند کرد. رست نام منتخبین به شرح زیر است:

آقای میلاد آقائی - آقای کاوس ادیب - آقای هلمند اربابی - خانم بهنوش اسحاقی - خانم شرن اسفندارمز - آقای حسن اعتمادی - خانم پگاه امینی - آقای حمید رضا برهانی - آقای محسن بهزاد کریمی - آقای عزیز دادیار - آقای حسن دانشور - آقای قربانعلی حسین نژاد - آقای مجید فارسی - خانم مزگان فانی سالک - خانم فریبا کشاورز - خانم سپیده قیاسوند - آقای مهدی مفخمی - آقای آرمان نجم - آقای اسماعیل نوری علا - آقای منوچهر بزردیان - آقای سیروس یغمائی